
Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija

„Atnaujinamų gamtamokslinio 
ugdymo bendrųjų programų 

integralus įgyvendinimas“

Asmeninė patirtis

Biologijos mokytoja Živilė Montrimienė 

2021 06 11



• 2017-2018 dvi projektinės 5 klasės

• 2018-2019 dvi projektinės 5 klasės

• 2019-2020 keturios 5 klasės

• 2020-2021 keturios 5 klasės 

INTEGRUOTO GAMTAMOKSLINIO UGDYMO PROGRAMOS 
ĮGYVENDINIMAS



Kas?
• 5 – 6 kl. dirba vienas mokytojas;

• 7 kl. du mokytojai;

• 8 kl. trys mokytojai.

Dvi pamokos iš eilės 

pagal tvarkaraščio galimybes...



Energija maisto produktuose 
6 klasė

Tikslas: Nustatyti, maisto medžiagas įvairiuose 

produktuose ir išsiaiškinti, kurie maisto produktai turi 

daugiausiai energijos. 









Mano svajonių namas 6klasė

Tikslas: Remiantis žiniomis apie būtinybę 

taupiai vartoti energiją „pastatys“ aplinkai 

draugišką namą.





Ląstelių modeliai 5 klasė







Augalo lapas 5 klasė







Projektas 8 klasė

„Tvari ateitis tavo rankose“ 

• Medžiagų virsmai gamtoje;

• Oksidacijos-redukcijos reakcijų pavyzdžiai gamtoje

(fotosintezė, kvėpavimas, rūgimas, puvimas); 

• Pagrindžiama sveikos gyvensenos svarba;

• Aplinkos kokybės (oro, vandens, dirvožemio) 

stebėsena; 

• Saugus atliekų tvarkymas; 

















Gyvūnų įvairovė 7 klasė



Žiedo sudėtinės dalys ir jų 
funkcijos 7klasė



Tiesiog 
mokytoja

Jei oras priklausytų nuo manęs, visada šviestų saulė...

Tiesiog mama
Tobulesnė 
mokytoja

IGMK



Ačiū už dėmesį !


